UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:       /UBND-HC
V/v bàn giao mặt bằng xây dựng trạm

cấp nước thuộc dự án nâng cấp mở

rộng hệ thống cấp nước sạch nông thôn

khu vực Giồng Găng, xã Tân Phước -

Cà Vàng, xã Thông Bình

        Tân Hồng, ngày        tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT

Tiếp nhận Công văn số 1628/SNN-KHTC ngày 24 tháng 6 năm 2021, của

Sở Nông nghiệp & PTNT, V/v xác định mặt bằng xây dựng hệ thống cấp nước

sạch nông thôn khu vực Giồng Găng, xã Tân Phước - Cà Vàng, xã Thông Bình,

huyện Tân Hồng.

Xét Báo cáo số 144/BC-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2021 của UBND xã

Tân Phước, V/v đo đạc, cắm mốc mặt bằng xây dựng Nâng cấp mở rộng hệ

thống cấp nước sạch nông thôn khu vực Giồng Găng, xã Tân Phước.

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng bàn giao mặt bằng xây dựng trạm cấp

nước thuộc dự án Nâng cấp mở rộng hệ thống cấp nước sạch nông thôn khu vực

Giồng Găng, xã Tân Phước - Cà Vàng, xã Thông Bình, cụ thể như sau:

- Vị trí tại bãi chứa đất Phước Xuyên - Hai Tám (gần bến xe Tân Phước):

phía Đông giáp đất của hộ dân, Phía Tây giáp đất của hộ dân, phía Nam giáp đất

của hộ dân và phía Bắc giáp phần đất công còn lại của bãi chứa đất Phước Xuyên -

Hai Tám.

- Diện tích: Khoảng 3.000m
2
.

- Đường ra vào dự án dài khoảng 65m (sau này kết hợp với đường nội bộ

của khu quy hoạch) đấu nối với Tỉnh lộ ĐT 842.

(Có biên bản và sơ họa vị trí kèm theo)

Đề nghị Sở Nông nghiệp & PTNT chỉ đạo chủ đầu tư dự án phối hợp Ủy ban

Nhân dân xã Tân Phước để được bàn giao mốc giới cụ thể mặt bằng xây dựng.

 Ủy ban Nhân dân huyện Tân Hồng báo đến Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn nắm./.

 (Công văn này thay thế Công văn số 753/UBND-HC ngày 09/7/2021 của

Ủy ban Nhân dân huyện Tân Hồng).

 Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên; KT. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT.UBND Huyện; PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng Nông nghiệp & PTNT;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu VT + NC (T.N.Khang).

 Huỳnh Văn Nhã

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T15:30:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T15:30:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T15:30:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T15:31:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!